
 
UCHWAŁA NR 40/109/19 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2019 r. o kwotę 22.525 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2019 r. o kwotę 5.109 zł 

(wg załącznika Nr 1). 

3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2019 r. o kwotę 29.049 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2019 r. o kwotę 11.633 zł 

(wg załącznika Nr 2). 

5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2019 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 76.083.043 zł, 

z tego: 

dochody majątkowe 4.019.116 zł, 

dochody bieżące 72.063.927 zł, 

w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 7.457.013 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

 55.200 zł; 

3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego  

 25.700 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 130.000 zł. 

2. Wydatkami w wysokości: 75.683.982 zł, 

z tego: 

wydatki majątkowe 7.545.166 zł, 

wydatki bieżące 68.138.816 zł, 

w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 7.457.013 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami  

administracji rządowej 55.200 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami  

samorządu terytorialnego 51.830 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2020 r.

Poz. 68



4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 130.000 zł. 

3. Nadwyżką budżetową w wysokości 399.061 zł. 

4. przychodami w kwocie 2.485.939 zł: 

1) wolne środki z lat ubiegłych 1.785.939 zł; 

2) zwrot pożyczki 700.000 zł. 

5. rozchodami w kwocie 2.885.000 zł: 

1) spłata kredytów 2.185.000 zł; 

2) udzielenie pożyczki 700.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 68



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                        Nr  31 / 81  / 19  z dnia  10.09.2019 r.                                                                                                                        Nr 40 /109/ 19  z dnia 10.12.2019 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000 0

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane  na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000

852 POMOC SPOŁECZNA 0 5 109

85202 Domy pomocy społecznej 0 5 109

2130 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 5 109

855 RODZINA 2 525 0

85508 Rodziny zastępcze 2 525 0

2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją  dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 2 525

Razem dochody 22 525 5 109

w tym: na zadania zlecone 2 525 0

17 416

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 68



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                        Nr  31 / 81  / 19  z dnia  10.09.2019 r.                                                                                                                        Nr 40 /109/ 19  z dnia 10.12.2019 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000 0

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000 0

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 524 6 524

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 6 524

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 6 524

80120 Licea ogólnokształcące 3 944 0

LO ZDZ w Połczynie-Zdroju 3 944

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 3 944

80130 Szkoły zawodowe 2 281 0

Policealne ZDZ w Połczynie-Zdroju 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 2 281

80195 Pozostała działalność 299 0

Starostwo  Powiatowe w Świdwinie 

4300 Zakup usług pozostałych 299

852 POMOC SPOŁECZNA 5 109

85202 Domy pomocy społecznej 5 109

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 

4300 Zakup usług pozostałych 5 109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 68



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 2 525 0

85508 Rodziny zastępcze 2 525 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

3110 Świadczenia społeczne 2 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25

Razem wydatki 29 049 11 633

17 416

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 68



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                        Nr  31 / 81  / 19  z dnia  10.09.2019 r.                                                                                                                        Nr 40 /109/ 19  z dnia 10.12.2019 r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 814 2 814

71015 Nadzór budowalny 2 814 2 814

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 2 814 2 814

4020 Wynagrodzenia osobowe członów korpusu służby cywilnej 900

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162

4120 Składki na Fundusz Pracy 22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 949

4270 Zakup usług remontowych 352

4280 Zakup usług zdrowotnych 110

4300 Zakup usług pozostałych 2 545

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33

4410 Podróże słuzbowe krajowe 255

4430 Różne opłaty i składki 41

4440 Odpis na ZFŚS 159

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100

750 ADMINISTACJA PUBLICZNA 34 122 34 122

75020 Starostwa  powiatowe 5 684 5 684

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 684

4440 Odpisy na ZFŚS 5 684

75095 Pozostała działalność 28 438 28 438

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( POIG ) 1 438

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub nadmiernej wysokości 28 438

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( nadzory  inwestorskie ) 27 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 68



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 578 11 578

80115 Technika 4 742 4 970

Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju 4 742 4 970

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 791

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 549

4270 Zakup usług remontowych 2 100

4440 Odpisy na ZFŚS 1 951

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 321

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 2 642

Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju 2 642

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 242

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400

80120 Licea ogólnokształcące 5 970 1 221

Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju 5 970 1 221

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4240 Zakup  środków dydaktycznych i książek 900

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 70

4530 Podatek od towarów i usług ( VAT ) 221

80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 0 2 024

Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju 2 024

4700 Szkolenie pracowników  niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 024

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

 pracy dla dzieci i młodzieży w gminach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych  w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych branżowych I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

 szkoły zasadniczej  szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 0 721

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 68



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju 721

4120 Składki na Fundusz Pracy 721

80195 Pozostała działalność 866 0

Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju 866

4440 Odpisy na ZFŚS 866

852 POMOC SPOŁECZNA 62 000 62 000

85202 Domy Pomocy Społecznej 62 000 62 000

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 

4300 Zakup usług pozostałych 62 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000

Razem przeniesienie planowanych wydatków 110 514 110 514

w tym:  majątkowe 62 000 27 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 68


		2020-01-03T13:12:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




